

深圳市纺织(集团)股份有限公司 关于2021年度利润分配预案的公告

一、重要提示
1. 本次利润分配预案已经公司第八届董事会第十一次会议审议通过,尚须经股东大会审议通过。
2. 本次利润分配预案符合中国证监会《上市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》、《上市公司章程》及《公司章程》的相关规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形,符合相关法律法规的规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形,符合相关法律法规的规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形,符合相关法律法规的规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

二、利润分配预案
1. 2021年度利润分配预案:以截至2021年12月31日总股本1,000,000,000股为基数,向全体股东派发现金股利10,000,000.00元(含税),每股派发现金股利0.10元(含税)。

股票简称	深圳证券交易所	股票代码	000045,200045
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人及联系方式	董秘办	证券事务部	
姓名	姜澎	姜澎	
办公地址	深圳市福田区华强北路3号深纺大厦A座六楼	深圳市福田区华强北路3号深纺大厦A座六楼	
传真	0755-83776139	0755-83776139	
电子邮箱	jms@sznmb.com	bj@sznmb.com	

三、独立董事意见
独立董事认为,公司2021年度利润分配预案符合《上市公司章程》及《公司章程》的相关规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形,符合相关法律法规的规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形,符合相关法律法规的规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

四、风险提示
1. 本次利润分配预案尚须经股东大会审议通过方可实施,敬请广大投资者关注并留意投资风险。
2. 本次利润分配预案尚须经股东大会审议通过方可实施,敬请广大投资者关注并留意投资风险。

深圳市纺织(集团)股份有限公司
董 事 会
二〇二二年三月十七日

深圳市纺织(集团)股份有限公司
董 事 会
二〇二二年三月十七日

深圳市纺织(集团)股份有限公司 关于2021年度计提资产减值准备的公告

一、重要提示
1. 本次计提资产减值准备符合《企业会计准则》及《公司章程》的相关规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形,符合相关法律法规的规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

资产类别	计提金额	计提比例
应收账款	1,234,567.89	1.23%
其他应收款	567,890.12	0.57%
存货	3,456,789.01	3.46%
固定资产	7,890,123.45	7.89%
无形资产	2,345,678.90	2.35%

项目	2021年末	2020年末	变动比例
总资产	5,432,109,876.54	4,987,654,321.09	10.61%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,345,678,901.23	2,109,876,543.21	1.13%
营业收入	1,234,567,890.12	1,109,876,543.21	8.70%
归属于上市公司股东的净利润	162,345,678.90	154,321,098.76	64.12%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	150,123,456.78	145,678,901.23	11.49%
经营活动产生的现金流量净额	4,567,890.12	3,456,789.01	-32.78%

项目	2021年	2020年	本年比上年增减	2019年
营业收入	2,293,747,892.16	2,108,964,687.80	8.70%	2,158,184,855.71
归属于上市公司股东的净利润	161,324,845.25	157,967,974.34	64.12%	196,779,910.43
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	150,013,122.12	148,064,074.04	124.78%	149,179,849.56
经营活动产生的现金流量净额	-4,438,580.91	1,930,927.76	-329.78%	383,145,788.50

项目	2021年	2020年	本年比上年增减	2019年
总资产	5,432,109,876.54	4,987,654,321.09	10.61%	4,531,399,885.99
归属于上市公司股东的所有者权益	2,345,678,901.23	2,109,876,543.21	1.13%	2,227,764,144.36
营业收入	1,234,567,890.12	1,109,876,543.21	8.70%	1,158,184,855.71
归属于上市公司股东的净利润	162,345,678.90	154,321,098.76	64.12%	196,779,910.43
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	150,123,456.78	145,678,901.23	11.49%	149,179,849.56
经营活动产生的现金流量净额	4,567,890.12	3,456,789.01	-32.78%	383,145,788.50

项目	2021年	2020年	本年比上年增减	2019年
营业收入	2,293,747,892.16	2,108,964,687.80	8.70%	2,158,184,855.71
归属于上市公司股东的净利润	161,324,845.25	157,967,974.34	64.12%	196,779,910.43
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	150,013,122.12	148,064,074.04	124.78%	149,179,849.56
经营活动产生的现金流量净额	-4,438,580.91	1,930,927.76	-329.78%	383,145,788.50

项目	2021年	2020年	本年比上年增减	2019年
营业收入	2,293,747,892.16	2,108,964,687.80	8.70%	2,158,184,855.71
归属于上市公司股东的净利润	161,324,845.25	157,967,974.34	64.12%	196,779,910.43
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	150,013,122.12	148,064,074.04	124.78%	149,179,849.56
经营活动产生的现金流量净额	-4,438,580.91	1,930,927.76	-329.78%	383,145,788.50

项目	2021年	2020年	本年比上年增减	2019年
营业收入	2,293,747,892.16	2,108,964,687.80	8.70%	2,158,184,855.71
归属于上市公司股东的净利润	161,324,845.25	157,967,974.34	64.12%	196,779,910.43
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	150,013,122.12	148,064,074.04	124.78%	149,179,849.56
经营活动产生的现金流量净额	-4,438,580.91	1,930,927.76	-329.78%	383,145,788.50

项目	2021年	2020年	本年比上年增减	2019年
营业收入	2,293,747,892.16	2,108,964,687.80	8.70%	2,158,184,855.71
归属于上市公司股东的净利润	161,324,845.25	157,967,974.34	64.12%	196,779,910.43
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	150,013,122.12	148,064,074.04	124.78%	149,179,849.56
经营活动产生的现金流量净额	-4,438,580.91	1,930,927.76	-329.78%	383,145,788.50

项目	2021年	2020年	本年比上年增减	2019年
营业收入	2,293,747,892.16	2,108,964,687.80	8.70%	2,158,184,855.71
归属于上市公司股东的净利润	161,324,845.25	157,967,974.34	64.12%	196,779,910.43
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	150,013,122.12	148,064,074.04	124.78%	149,179,849.56
经营活动产生的现金流量净额	-4,438,580.91	1,930,927.76	-329.78%	383,145,788.50

项目	2021年	2020年	本年比上年增减	2019年
营业收入	2,293,747,892.16	2,108,964,687.80	8.70%	2,158,184,855.71
归属于上市公司股东的净利润	161,324,845.25	157,967,974.34	64.12%	196,779,910.43
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	150,013,122.12	148,064,074.04	124.78%	149,179,849.56
经营活动产生的现金流量净额	-4,438,580.91	1,930,927.76	-329.78%	383,145,788.50

项目	2021年	2020年	本年比上年增减	2019年
营业收入	2,293,747,892.16	2,108,964,687.80	8.70%	2,158,184,855.71
归属于上市公司股东的净利润	161,324,845.25	157,967,974.34	64.12%	196,779,910.43
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	150,013,122.12	148,064,074.04	124.78%	149,179,849.56
经营活动产生的现金流量净额	-4,438,580.91	1,930,927.76	-329.78%	383,145,788.50

项目	2021年	2020年	本年比上年增减	2019年
营业收入	2,293,747,892.16	2,108,964,687.80	8.70%	2,158,184,855.71
归属于上市公司股东的净利润	161,324,845.25	157,967,974.34	64.12%	196,779,910.43
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	150,013,122.12	148,064,074.04	124.78%	149,179,849.56
经营活动产生的现金流量净额	-4,438,580.91	1,930,927.76	-329.78%	383,145,788.50

项目	2021年	2020年	本年比上年增减	2019年
营业收入	2,293,747,892.16	2,108,964,687.80	8.70%	2,158,184,855.71
归属于上市公司股东的净利润	161,324,845.25	157,967,974.34	64.12%	196,779,910.43
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	150,013,122.12	148,064,074.04	124.78%	149,179,849.56
经营活动产生的现金流量净额	-4,438,580.91	1,930,927.76	-329.78%	383,145,788.50

深圳市纺织(集团)股份有限公司 2021年年度报告摘要

一、重要提示
1. 本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站阅读年度报告全文。
2. 本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站阅读年度报告全文。

深圳市纺织(集团)股份有限公司 2021年年度报告摘要

一、重要提示
1. 本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站阅读年度报告全文。
2. 本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站阅读年度报告全文。

深圳市纺织(集团)股份有限公司
董 事 会
二〇二二年三月十七日

深圳市纺织(集团)股份有限公司
董 事 会
二〇二二年三月十七日

深圳市纺织(集团)股份有限公司 2021年度募集资金存放与使用情况的专项报告

一、募集资金基本情况
1. 募集资金总额:1,000,000,000.00元(含税)
2. 募集资金净额:980,123,456.78元(含税)

项目	募集资金总额	募集资金净额
1. 募集资金总额	1,000,000,000.00	980,123,456.78
2. 募集资金净额	980,123,456.78	980,123,456.78

二、募集资金存放与使用情况
1. 募集资金存放:募集资金存放于募集资金专户,截至2021年12月31日,募集资金专户余额为980,123,456.78元(含税)。
2. 募集资金使用:募集资金主要用于补充流动资金,截至2021年12月31日,募集资金使用金额为980,123,456.78元(含税)。

项目	募集资金总额	募集资金净额
1. 募集资金总额	1,000,000,000.00	980,123,456.78
2. 募集资金净额	980,123,456.78	980,123,456.78

三、募集资金存放与使用情况
1. 募集资金存放:募集资金存放于募集资金专户,截至2021年12月31日,募集资金专户余额为980,123,456.78元(含税)。
2. 募集资金使用:募集资金主要用于补充流动资金,截至2021年12月31日,募集资金使用金额为980,123,456.78元(含税)。

项目	募集资金总额	募集资金净额
1. 募集资金总额	1,000,000,000.00	980,123,456.78
2. 募集资金净额	980,123,456.78	980,123,456.78

四、募集资金存放与使用情况
1. 募集资金存放:募集资金存放于募集资金专户,截至2021年12月31日,募集资金专户余额为980,123,456.78元(含税)。
2. 募集资金使用:募集资金主要用于补充流动资金,截至2021年12月31日,募集资金使用金额为980,123,456.78元(含税)。

项目	募集资金总额	募集资金净额
1. 募集资金总额	1,000,000,000.00	980,123,456.78
2. 募集资金净额	980,123,456.78	980,123,456.78

五、募集资金存放与使用情况
1. 募集资金存放:募集资金存放于募集资金专户,截至2021年12月31日,募集资金专户余额为980,123,456.78元(含税)。
2. 募集资金使用:募集资金主要用于补充流动资金,截至2021年12月31日,募集资金使用金额为980,123,456.78元(含税)。

项目	募集资金总额	募集资金净额
1. 募集资金总额	1,000,000,000.00	980,123,456.78
2. 募集资金净额	980,123,456.78	980,123,456.78

六、募集资金存放与使用情况
1. 募集资金存放:募集资金存放于募集资金专户,截至2021年12月31日,募集资金专户余额为980,123,456.78元(含税)。
2. 募集资金使用:募集资金主要用于补充流动资金,截至2021年12月31日,募集资金使用金额为980,123,456.78元(含税)。

项目	募集资金总额	募集资金净额
1. 募集资金总额	1,000,000,000.00	980,123,456.78
2. 募集资金净额	980,123,456.78	980,123,456.78

七、募集资金存放与使用情况
1. 募集资金存放:募集资金存放于募集资金专户,截至2021年12月31日,募集资金专户余额为980,123,456.78元(含税)。
2. 募集资金使用:募集资金主要用于补充流动资金,截至2021年12月31日,募集资金使用金额为980,123,456.78元(含税)。

项目	募集资金总额	募集资金净额
1. 募集资金总额	1,000,000,000.00	980,123,456.78
2. 募集资金净额	980,123,456.78	980,123,456.78

八、募集资金存放与使用情况
1. 募集资金存放:募集资金存放于募集资金专户,截至2021年12月31日,募集资金专户余额为980,123,456.78元(含税)。
2. 募集资金使用:募集资金主要用于补充流动资金,截至2021年12月31日,募集资金使用金额为980,123,456.78元(含税)。

项目	募集资金总额	募集资金净额
1. 募集资金总额	1,000,000,000.00	980,123,456.78
2. 募集资金净额	980,123,456.78	980,123,456.78

九、募集资金存放与使用情况
1. 募集资金存放:募集资金存放于募集资金专户,截至2021年12月31日,募集资金专户余额为980,123,456.78元(含税)。
2. 募集资金使用:募集资金主要用于补充流动资金,截至2021年12月31日,募集资金使用金额为980,123,456.78元(含税)。

项目	募集资金总额	募集资金净额
1. 募集资金总额	1,000,000,000.00	980,123,456.78
2. 募集资金净额	980,123,456.78	980,123,456.78

深圳市纺织(集团)股份有限公司
董 事 会
二〇二二年三月十七日